
 

 

 

 
Decreto n.3915 

 
IL RETTORE 

 

 

 Direzione Risorse Umane 
Sezione Servizi al Personale – U.O. Procedure Concorsuali 

                                                                  Oggetto: rettifica commissione selezione pubblica a ricercatore tipo A –SSD L-FIL_LET/02)   

VISTO il D.R. 3784 del 30/11/2017, con cui è stata nominata la nuova Commissione valutatrice 
della selezione pubblica, per titoli e discussione pubblica, per la copertura di n. 1 posto di 
ricercatore universitario a tempo  determinato, mediante  stipula  di contratti di lavoro 
subordinato della  durata di 36 mesi, eventualmente rinnovabile per due soli anni, ai sensi 
dell’art. 24, comma e, lett. a), Legge 240/10, con regime di impegno a tempo pieno, presso 
il Dipartimento di Scienze dell’Antichità  e  del  Tardoantico  per  il settore  concorsuale 
10/D2 - Lingua e letteratura greca ed il settore scientifico-disciplinare L-FIL-LET/02 - 
Lingua e letteratura greca (codice selezione R855/2015); 

ACCERTATO  che nelle premesse del citato decreto è stato erroneamente riportato il nome del vincitore 
della selezione e precisamente STAMA Giuseppe anziché STAMA Felice come riportato nel 
D.R. n.3600 in data 11.11.2016 di approvazione degli atti e dichiarazione del vincitore, 
pubblicato sul sito web di questo Ateneo all’indirizzo 
http://reclutamento.ict.uniba.it/settore1; 

RITENUTO di dover rettifica il nome del suddetto vincitore;  

D E C R E T A  

Per le motivazioni addotte in premessa il nome del vincitore citato nelle premesse del D.R. n.3784 del 
30/11/2017, è STAMA Felice. 
 
Il presente provvedimento sarà reso noto mediante pubblicazione sul sito web di questo Ateneo all’indirizzo 
http://reclutamento.ict.uniba.it/settore1. 
 
Bari, 13 dicembre 2017  
           IL RETTORE 
 F.to Prof. Antonio Felice Uricchio 

  
 

http://reclutamento.ict.uniba.it/settore1
http://reclutamento.ict.uniba.it/settore1

